
Materiale Sanitare” pentru Spitalul Municipal “Dr. Teodor Andrei” Lugoj adv1342807

I.D.: 78676013

Data publicarii	13.02.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.385,00 RON - 1.385,00 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATE VALOARE ESTIMATA LEI FARA T.V.A. /U.M. VAL. ESTIMATA LEI FARA T.V.A. 4 Branule BUC 300 0.46 138.00 5 Branule BUC 500 0.46 230.00 6 Branule BUC 300 0.45 135.00 7 Branule BUC 100 0.45 45.00 8 Branule BUC 100 0.45 45.00 10 Fasa gipsata BUC 200 1.65 330.00 12 Fasa tifon BUC 300 0.97 291.00 26 Seringa BUC 500 0.15 75.00 27 Seringa BUC 600 0.16 96.00 1,385.00
